BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC GTVT                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:            /TB-ĐHGTVT        Hà Nội, ngày         tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc phúc khảo bài thi tuyển sinh trình độ thạc sĩ đợt 2 năm 2024

  Trường Đại học Giao thông vận tải nhận đơn xin phúc khảo bài thi tuyển

sinh trình độ thạc sĩ đợt 2 năm 2024, kỳ thi tuyển ngày 22 tháng 12 năm 2024 (có

mẫu đơn kèm theo) như sau:

  1. Thời gian nhận đơn: Từ ngày 27/12/2024 đến ngày 03/01/2025.

  2. Kinh phí phúc khảo: 200.000 đồng/ môn.

 3. Địa điểm nhận đơn: Phòng Khảo thí và đảm bảo chất lượng đào tạo,

Trường Đại học Giao thông vận tải (P.209 Nhà A9, số 3 phố Cầu Giấy,

Láng Thượng, Đống Đa, Hà Nội).

  Nhà trường thông báo để những thí sinh xin phúc khảo bài thi biết và thực

hiện./.

Nơi nhận:                  TL. HIỆU TRƯỞNG

 - Ban Giám hiệu (để b/c);    TRƯỞNG PHÒNG KT&ĐBCLĐT
 - Thí sinh xin phúc khảo;

 - PH tại TP.HCM;

 - Lưu: HCTH, KTĐBCLĐT.

             PGS.TS. Nguyễn Thị Hòa

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO BÀI THI

Kính gửi: HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH SAU ĐẠI HỌC

               TRƯỜNG ĐẠI HỌC GIAO THÔNG VẬN TẢI

Tên tôi là:.......................................................................................................

Sinh  ngày:..................................... tại:..........................................................

Đã dự kỳ thi tuyển sinh trình độ thạc sĩ đợt 2 năm 2024 của Trường Đại

học Giao thông vận tải, kỳ thi tuyển ngày 22 tháng 12 năm 2024.

Số báo danh:.............................................................................................................

Kết quả thi:  .......................................................

   .......................................................

 Nay tôi viết đơn này xin phúc khảo bài thi môn:

   .......................................................

   .......................................................

Kính đề nghị Hội đồng tuyển sinh Sau đại học trường xem xét, giải

quyết./.

                            ............, ngày ....... tháng 12 năm 2024

                                 Người làm đơn

                          (Ký, ghi rõ họ tên)

		ĐẠI HỌC GIAO THÔNG VẬN TẢI
	2024-12-27T16:46:48+0700
	ĐẠI HỌC GIAO THÔNG VẬN TẢI
	Nguyễn Thị Hòa<nthoaly@utc.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		ĐẠI HỌC GIAO THÔNG VẬN TẢI
	2024-12-27T16:47:16+0700
	ĐẠI HỌC GIAO THÔNG VẬN TẢI
	Nguyễn Thị Hòa<nthoaly@utc.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		ĐẠI HỌC GIAO THÔNG VẬN TẢI
	2024-12-28T14:48:09+0700
	ĐẠI HỌC GIAO THÔNG VẬN TẢI
	Trường Đại học Giao thông vận tải<dhgtvt@utc.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		ĐẠI HỌC GIAO THÔNG VẬN TẢI
	2024-12-28T14:48:16+0700
	ĐẠI HỌC GIAO THÔNG VẬN TẢI
	Trường Đại học Giao thông vận tải<dhgtvt@utc.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		ĐẠI HỌC GIAO THÔNG VẬN TẢI
	2024-12-28T14:49:19+0700
	ĐẠI HỌC GIAO THÔNG VẬN TẢI
	Trường Đại học Giao thông vận tải<dhgtvt@utc.edu.vn> đã ký lên văn bản này!